Teli fordulat.

- Kesziiljon fel veliin

FPORSCHE

A képen lathaté modell illusztracid. A Porsche 911 Carrera 4S alapmodellek
alapfelszereltségli EU-szériamodell esetén 10,2-11,1 1/100 km, kombi



A képen lathatd modell illusztracio. A Porsche 911 Carrera GTS alapmodellek kombinalt fogyasztasa
alapfelszereltségli EU-szériamodell esetén 10,4-11,4 1/100 km, kombinalt karosanyag-kibocsatasa 236-258 g/km.

Ami telen is fontos...

Kozlekedjen biztonsagosan hideg idében is! Szerviziinkben a legjobb
min6ségu téligumik széles valasztékaval varjuk vasarldinkat!

A hideg, nedves téli szezonban a talajmenti fagyok, valamint

a nagyobb mennyiség(, valtozatos halmazallapotu csapadék miatt
csusz6sabba valo utakon megnovekszik a féktavolsag, az autd veszit
kezelhet6ségébdl, konnyedén kisodrddhat, iranyithatatlanna valhat.
Legyen On is el6relato, és valassza a biztonsagos kozlekedést!

Nem szabad elfeledkezni a megfelel6 gumiabroncs hasznalatrdl, hiszen
a nyari gumik mar 7 °C alatt sem nyujtjak az elvart, biztonsagos meértékii
tapadast. A téli gumik dsszetétele biztositja, hogy alacsony hdmérséklet
esetén sem valnak rideggé, a mintazatukban talalhaté mélyebb barazdak
pedig sokkal jobb tapadast és rovidebb fékutat biztositanak. Ezen
alapelvek mentén kijelenthetd, hogy a legjobb min&ségl nyari gumi

sem veheti fel a versenyt a téli gumiabroncsokkal.

Az On biztonsaga szamunkra elddleges, éppen ezért a legjobb mindség(i
téli gumiabroncs készletekkel késziliink a szezonra, kedvez6 aron!

Ha még nem cserélte le nyari készletét, és az autdja nincs felkészitve

a téli szezonra, esetleg a jelenlegi téli gumijai mar nem nyujtjak

a megfeleld teljesitményt, keressen minket bizalommal!




Boxster

Cayman
Boxster S Cayman$
Tipus Boxster GTS Cavman GTS Spyder CaymanGT4 CaymanGT4 RS Eladasinettod ar Eladasi brutto ar Kedvezményes netto ar** Kedvezményes brutto ar**
Boxster GTS 4.0 Cayman GTS 4.0
Boxster T y )
18" Boxster * 0 ° 1237473 Ft 1571591 Ft 1087 800 Ft 1381 506 Ft

19" Boxster S * ° 1722 758 Ft 2187 903 Ft 1514 800 Ft 1923796 Ft
20" Carrera S Schwarz ° 2667 666 Ft 3380316 Ft 2375800 Ft 3017266 Ft
20" Cayman GT4 RS Schwarz 3518 193 Ft 4468 105 Ft 3092 600 Ft 3927 602 Ft

* A készlet ara NEM tartalmazza a kerékkdzép fedelet, amely kiviteltél fliggéen kiilon rendelhet6.

** A kedvezményes ar: Megrendeléskor a teljes vételar min. 20%-os el6leg befizetése mellett érvényes.

Ajanlati araink visszavonasig érvényesek.




Tipus

19"/20" Carrera*

20"/21" Carrera S*

20"/21" Carrera S Schwarz

20"721" 911 Turbo*

20"721" 911 Turbo S
Kozponti kerékanyas

C2
C2S
C4
C4S

Targa 4
Targa 4S

GTS
4 GTS

Targa 4 GTS

Turbo
Turbo S

GT3
GT3 Touring

Eladasi netto ar

1819812 Ft

2 305098 Ft

2 855880 Ft

3 130070 Ft

3615209 Ft

Eladasi brutto ar

2311161 Ft

2927474 Ft

3626 968 Ft

3975189 Ft

4591315 Ft

Kedvezmeényes netto ar**

1513540 Ft

1917160 Ft

2375240 Ft

2603 160Ft

3497 200 Ft

Kedvezmeényes brutto ar**

1922196 Ft

2434793 Ft

3016555 Ft

3306013 Ft

4441 444 Ft




Tipus

20"/21" 911 Turbo S Platinum
Kozponti kerékanyas

20"721" 911 Turbo S Schwarz
Kozponti kerékanyas

20"/21" GT3 Schwarz
Kozponti kerékanyas

A PCCB fékrendszerrel szerelt gépjamivekre csak a 20"/21" kerékszett szerelheto fel.
* A készlet ara NEM tartalmazza a kerékkdzép fedelet, amely kiviteltél fliggen kiilon rendelhetd.

** A kedvezményes ar: Megrendeléskor a teljes vételar min. 20%-os el6leg befizetése mellett érvényes.

Ajanlati araink visszavonasig érvényesek.

C2
C2S
C4
C4S

Targa 4
Targa 4S

GTS
4 GTS

Targa 4 GTS

Turbo
Turbo S

GT3
GT3 Touring

Eladasi netto ar

4100467 Ft

4100482 Ft

3712265 Ft

Eladasi brutto ar

5207593 Ft

5207 612 Ft

4714577 Ft

Kedvezményes netto ar**

3900820 Ft

3900820 Ft

3087 560 Ft

Kedvezményes brutto ar**

4954041 Ft

4954041 Ft

3921201 Ft




Tipus

19" Cayenne S*

20" Cayenne Design*

20" Cayenne Sport*

20" Cayenne Sport Classic*

20" Cayenne Sport Classic
Platinum

Cayenne

Cayenne E-Hybrid

Cayenne S

Cayenne GTS

Cayenne Turbo

Cayenne Turbo S
E-Hybrid

Eladasi netto ar

1625 697 Ft

2110894 Ft

2256 566 Ft

2 3b3 628 Ft

2838 906 Ft

Eladasi brutto ar

2064 635 Ft

2 680 835 Ft

2 865 839 Ft

2989 108 Ft

3605411 Ft

Kedvezményes netto ar**

1352120 Ft

1855000 Ft

1876700 Ft

1957 480 Ft

2361100 Ft

Kedvezmeényes brutté ar**

1717192 Ft

2 355 850 Ft

2 383 409 Ft

2486000 Ft

2998597 Ft




Tipus

21" RS Spyder*

21" RS Spyder Schwarz

21" Cayenne Exclusive
Design*

21" Cayenne Exclusive Design
Schwarz

A PCCB fékrendszerrel szerelt gépjam(ivekre csak a 21" kerékszett szerelhet fel.

A PSCB fékrendszerrel szerelt gépjam(ivekre csak a 20" és a 21" kerékszett szerelhetd fel.

* A készlet ara NEM tartalmazza a kerékkdzép fedelet, amely kiviteltdl fliggéen kiilon rendelhet6.
** A kedvezményes ar: Megrendeléskor a teljes vételar min. 20%-os befizetése mellett érvényes.

Ajanlati araink visszavonasig érvényesek.

Cayenne

Cayenne E-Hybrid

Cayenne S

Cayenne GTS

Cayenne Turbo

Cayenne Turbo S

E-Hybrid

Eladasi netto ar

2741847 Ft

3227137kt

2887 325 Ft

3438096 Ft

Eladasi brutto ar

3482 146 Ft

4098 464 Ft

3 666 903 Ft

4 366 382 Ft

Kedvezményes netto ar**

2280320 Ft

2683940 Ft

2537 360 Ft

3021 340 Ft

Kedvezmeényes brutté ar**

2 896 006 Ft

3408 604 Ft

3222447 Ft

3837102 Ft




Tipus

20" Cayenne Design*

20" Cayenne Sport*

20" Cayenne Sport Classic*

20" Cayenne Sport Classic Platinum

21"RS Spyder*

Cayenne
Cayenne E-Hybrid

Cayenne S
Cayenne GTS

Cayenne Turbo

Cayenne
Turbo S
E-Hybrid

Cayenne
Turbo GT

Eladasi netto ar

2110894 Ft

2 256 566 Ft

2 353 628 Ft

2838 906 Ft

2741847 Ft

Eladasi brutto ar

2 680835 Ft

2865839 Ft

2989 108 Ft

36054117 Ft

3482 146 Ft

Kedvezmeényes netto ar**

1855 000 Ft

1876700 Ft

1957 480 Ft

2361100 Ft

2280 320 Ft

Kedvezmeényes brutto ar**

2 355 850 Ft

2 383 409 Ft

2486 000 Ft

2998597 Ft

2 896 006 Ft




Cayenne

Cayenne Turbo  TurboS Cayenne

Turbo GT

Cayenne Cayenne S

Cayenne E-Hybrid  Cayenne GTS Eladasi brutto ar

Tipus Eladasi netto ar Kedvezmeényes netto ar** Kedvezményes brutto ar**

A PCCB fékrendszerrel szerelt gépjamivekre csak a 21" kerékszett szerelhetd fel.
* A készlet ara NEM tartalmazza a kerékkdzép fedelet, amely kiviteltél fliggéen kiilon rendelhet6.
** A kedvezményes ar: Megrendeléskor a teljes vételar min. 20%-os befizetése mellett érvényes.

Ajanlati araink visszavonasig érvényesek.

E-Hybrid

21" RS Spyder Schwarz o o ° o o 3227 137 Ft 4098 464 Ft 2683940 Ft 3408 604 Ft
21" Cayenne Turbo Design Platinum ° ° ° o ° 3049879 Ft 3873346 Ft 2536 660 Ft 3221 558 Ft
21" Cayenne Exclusive Design* o ° ° o ° 2887325 Ft 3 666 903 Ft 2537 360 Ft 3222447 Ft
21" Cayenne Exclusive Design Schwarz o o o ° o 3438096 Ft 4 366 382 Ft 3021 340 Ft 3837102 Ft




Tipus

19" Panamera *

20" Panamera Turbo *

21" Panamera
Sport Design *

A PCCB fékrendszerrel szerelt gépjamivekre csak a 20" és a 21" kerékszett szerelhetd fel.

* A készlet ara NEM tartalmazza a kerékkdzép fedelet, amely kiviteltél fliggéen kiilon rendelhet6.
** A kedvezményes ar: Megrendeléskor a teljes vételar min. 20%-os befizetése mellett érvényes.

Ajanlati araink visszavonasig érvényesek.

Panamera
Panamera 4
Panamera 4
Executive
Panamera 4
Sport Turismo

Panamera 4
E-Hybrid
Panamera 4

E-Hybrid Executive

Panamera 4

E-Hybrid Sport

Turismo

Panamera 4S
Panamera 4S
Executive
Panamera 4S
Sport Turismo

Panamera 4S

E-Hybrid

Panamera 4S5 Panamera GTS
E-Hybrid Executive = Panamera GTS
Panamera 4S Sport Turismo
E-Hybrid Sport

Turismo

Panamera Turbo S
Panamera Turbo S
Executive
Panamera Turbo S
Sport Turismo

Panamera Turbo S
E-Hybrid
Panamera Turbo S
E-Hybrid Executive
Panamera Turbo S
E-Hybrid Sport
Turismo

Eladasi
netto ar

1625 697 Ft

2110977 Ft

2741847 Ft

Eladasi
brutto ar

2064 635 Ft

2680941 Ft

3482 146 Ft

Kedvezményes
netto ar**

1352120 Ft

1755740 Ft

2280320 Ft

Kedvezményes
brutté ar**

1717192 Ft

2229790Ft

2896 006 Ft




Tipus

21" Panamera Exclusive
Design Sport*

21" Panamera Exclusive
Design Sport Schwarz

A PCCB fékrendszerrel szerelt gépjamivekre csak a 20" és a 21" kerékszett szerelhetd fel.

* A készlet ara NEM tartalmazza a kerékkdzép fedelet, amely kiviteltél fliggéen kiilon rendelhet6.
** A kedvezményes ar: Megrendeléskor a teljes vételar min. 20%-os befizetése mellett érvényes.

Ajanlati araink visszavonasig érvényesek.

Panamera
Panamera 4
Panamera 4
Executive
Panamera 4
Sport Turismo

Panamera 4
E-Hybrid
Panamera 4
E-Hybrid Executive
Panamera 4
E-Hybrid Sport
Turismo

Panamera 4S
Panamera 4S
Executive
Panamera 4S
Sport Turismo

Panamera 4S
E-Hybrid
Panamera 4S
E-Hybrid Executive
Panamera 4S
E-Hybrid Sport
Turismo

Panamera GTS
Panamera GTS
Sport Turismo

Panamera Turbo S
Panamera Turbo S
Executive
Panamera Turbo S
Sport Turismo

Panamera Turbo S
E-Hybrid
Panamera Turbo S
E-Hybrid Executive
Panamera Turbo S
E-Hybrid Sport
Turismo

Eladasi
netto ar

2887438 Ft

3438 229 Ft

Eladasi
brutto ar

3667046 Ft

4 366 5517 Ft

Kedvezményes
netto ar**

2401 420Ft

2859500 Ft

Kedvezményes
brutté ar**

3049 803 Ft

3631565 Ft




Tipus

19" Macan*

19" Macan Design*

20" Macan S Titandunkel

20" Macan S Schwarz

20" Macan Sport Platinum

Macan

MacanT

Macan S

Macan GTS

Eladasi netto ar

1334477 Ft

1480 053 Ft

2127877 Ft

2370509 Ft

2370509 Ft

Eladasi brutto ar

1694786 Ft

1879667 Ft

2702404 Ft

3070546 Ft

3010546 Ft

Kedvezmeényes netto ar**

1172780 Ft

1300 740 Ft

1869 980 Ft

2083 200 Ft

2083 200 Ft

Kedvezmeényes brutto ar**

1489431 Ft

1651 940 Ft

2374875 Ft

2 645 664 Ft

2 645 664 Ft




Tipus

19" Taycan S Aero*

20" Sport Aero*

20" Taycan Turbo Aero*

20" Taycan Tequipment Design*

20" Taycan Tequipment
Design Schwarz

Taycan

Taycan Sport Turismo
Taycan 4S

Taycan 4S Sport Turismo

Taycan 4
Cross Turismo
Taycan 4S
Cross Turismo

Taycan GTS
Taycan GTS
Sport Turismo

Taycan Turbo

Taycan Turbo Sport Turismo
Taycan Turbo S
Taycan Turbo S Sport Turismo

Taycan Turbo
Cross Turismo

Taycan Turbo S

Cross Turismo

Eladasi
netto ar

1868 334 Ft

2499 208 Ft

2 353 628 Ft

2 353 628 Ft

2904 413 Ft

Eladasi
brutto ar

2372784 Ft

3173994 Ft

2989 108 Ft

2989 108 Ft

3 688 605 Ft

Kedvezményes

netto ar**

1553 860 Ft

2196 180 Ft

2068 220 Ft

2068 220 Ft

2415560 Ft

Kedvezményes
bruttoé ar**

1973402 Ft

2789149 Ft

2626 639Ft

2626 639 Ft

3067 761 Ft




Tipus

20" Taycan Turbo Aero Design*

20" Taycan Turbo S Aero Design*

20" Taycan Turbo S
Aero Design Schwarz

A PCCB fékrendszerrel szerelt gépjam(ivekre csak a 20" kerékszett szerelhetd fel.
A PSCB fékrendszerrel szerelt gépjam(ivekre csak a 20" kerékszett szerelhetd fel.
* A készlet ara NEM tartalmazza a kerékkdzép fedelet, amely kiviteltdl fliggéen kiilon rendelhet6.
** A kedvezményes ar: Megrendeléskor a teljes vételar min. 20%-os befizetése mellett érvényes.

Ajanlati araink visszavonasig érvényesek.

Taycan

Taycan Sport Turismo
Taycan 4S

Taycan 4S Sport Turismo

Taycan 4
Cross Turismo
Taycan 4S
Cross Turismo

Taycan GTS
Taycan GTS
Sport Turismo

Taycan Turbo

Taycan Turbo Sport Turismo
Taycan Turbo S

Taycan Turbo S Sport Turismo

Taycan Turbo
Cross Turismo
Taycan Turbo S
Cross Turismo

Eladasi
netto ar

2 353 628 Ft

2499 208 Ft

2984 403 Ft

Eladasi
brutto ar

2989 108 Ft

3173994 Ft

3790192 Ft

Kedvezményes
netto ar**

2068 220 Ft

2196180 Ft

2622 620 Ft

Kedvezményes
bruttoé ar**

2626 639 Ft

2789149 Ft

3330727 Ft




Tipus Atméré Adatok Marka Brutto ajanlati ar:

Taycan 19" 225/55R19 Pirelli P Zero Winter ELECT NFO 125575 Ft
Taycan 19" 275/45R19 Pirelli P Zero Winter ELECT NFO 159 850 Ft
Taycan 20" 245/45 R20 Pirelli P Zero Winter ELECT NFO 144 780 Ft
Taycan 20" 285/40 R20 Pirelli P Zero Winter ELECT NFO 174 955 Ft
Boxster / Cayman 718 18" 235/45R18 Pirelli W240 Sottozero Il. NO 106.850 Ft
Boxster / Cayman 718 18" 265/45R18 PirelliW240 Sottozero Il. NO 135225 Ft
Boxster / Cayman 718 19" 235/40 R19 Michelin PA4 NO 128 335 Ft
Boxster / Cayman 718 19" 265/40R19 Michelin PA4 NO 139 220 Ft
Carrera 992 20"-21" 245/35 R20 Michelin Alpin 5 NAO 197 980 Ft
Carrera 992 20"-21" 295/30 R21 Michelin Alpin 5 NAO 206 060 Ft
Carrera 992 20"-21" 30(5.(5;30'-\;21 Michelin Alpin 5 NAb 262145 Ft
Carrera 992 19"-20" 235/40R19 Pirelli P-Zero Winter NAO 126 735 Ft
Carrera 992 19"-20" 295/35R20 Pirelli P-Zero Winter NAO 187 515 Ft




Tipus

Cayenne E3 Generation IlI.

Cayenne E3 Generation Il

Cayenne E3 Generation Il

Cayenne E3 Generation IlI.

Cayenne E3 Generation Ill.

Cayenne E3 Generation ll.

Panamera Generation Il.

Panamera Generation |l.

Panamera Generation Il.

Panamera Generation Il.

Panamera Generation Il.

Panamera Generation Il.

Atméré

19"

19"

20"

20"

21"

21"

19"

19"

20"

20"

21"

21"

Adatok

255/66 R19

275/50R19

275/45R20

305/40 R20

275/40 R21

305/35 R21

265/40R19

295/40R19

275/40 R20

315/35 R20

275/35R21

315/30 R21

A képen lathaté modell illusztracié. A Porsche Macan S alapmodellek kombinalt fogyasztasa

alapfelszereltségli EU-szériamodell esetén 11,1-11,7 1/100 km, kombinalt karosanyag-kibocséatasa 251-265 g/km.

Marka

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Michelin Pilot Alpin PA4 NO

Michelin Pilot Alpin PA4 NO

Michelin Pilot Alpin PA4 NO

Michelin Pilot Alpin PA4 NO

Pirelli Sottozero Ill. NO

Pirelli Sottozero Ill. NO

Brutto ajanlati ar:

134 735 Ft

206 090 Ft

164 180 Ft

168 540 Ft

171130 Ft

182 730 Ft

139 215 Ft

153 890 Ft

147 065 Ft

197 620 Ft

208 330 Ft

220005 Ft

Tipus

Macan

Macan

Macan

Macan

Macan

Macan

Porsche Centrum Budapest
061 382 3032
szerviz@porsche.hu

Atméré

18"

18"

19"

19"

20"

20"

Adatok

235/60R18

255/65R18

235/55R19

255/60R19

265/45R20

295/40 R20

Marka

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Pirelli Scorpion Winter NO

Brutto ajanlati ar:

87 705 Ft

92980 Ft

113 385 Ft

114 635 Ft

163 025 Ft

178 630 Ft




